2020 年８月５日

各 位

         会 社 名    松  尾  電  機  株  式  会  社

 代表者名 代表取締役社長執行役員 常俊 清治

（コード番号 ６９６９ 東証第２部）

問合せ先   常務取締役執行役員総務経理部門長 網谷  嘉寛

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

特別損失の発生に関するお知らせ

2021 年３月期第１四半期累計期間において、下記の通り、特別損失を計上する見込みとなりました

ので、お知らせいたします。

記

1.  特別損失の内容

（独占禁止法等関連損失）
当社に対するコンデンサ製品の取引に関するブラジル当局との和解金及び集団訴訟等に対応す

る為の弁護士報酬等として、43 百万円計上する見込みです。

（事業拠点再構築費用）
当事業年度に、原価低減を目的として島根工場の回路保護素子生産設備を福知山工場へ移設し

ました。その為の移転に要する費用として、10 百万円計上する見込みです。

2.  業績に与える影響
   2021 年３月期第２四半期（累計）及び通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感

染症が、事業活動及び経営成績に与える影響により、業績予想の適正かつ合理的な算定が困難な

ことから未定としております。なお、今後適正かつ合理的な算定が可能となった時点で速やかに

開示いたします。

以 上